

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 7022/2023

Carátula : ADQUISICIÓN DE OBLEAS DESTINADAS AL SEM

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	GARCIA, RUBEN EDGARDO	QUILINAN, JAQUELINE ELISAB	GRAFICA DEL SUR S.R.L.
				Código	3086	4514	6170
				Cotización	2023/3069	2023/3072	2023/3073
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DIAS CC	DENTRO DE LOS 15 DIAS CC	DENTRO DE LOS 15 DIAS CC
				Forma de Pago	CONTADO	CONTADO	CONTADO
				Observaciones			
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
1/0	150000,00		OBLEAS DE 1/2 HORA EN TALONARIO POR 20 UNIDADES CADA UNO, FRENTE Y DORSO NUMERADOS CON TROQUEL, MEDIDAS 14X10. DEBIENDO COMENZAR CON LA NUMERACIÓN 1.560.001	975.000,00	870.000,00	828.000,00	
				150000,00 6,50 FABRICACIÓN PROPIA	150000,00 5,80 FABRICACIÓN PROPIA	150000,00 5,52 FABRICACIÓN PROPIA	
Preventivo: 6 20%: 1,2 Total: 7,2 PRECIO UNITARIO: MARCA:							
2/0	120000,00		OBLEAS DE 1 HORA EN TALONARIO POR 20 UNIDADES CADA UNO, FRENTE Y DORSO NUMERADOS CON TROQUEL, MEDIDAS 14X10. DEBIENDO COMENZAR CON LA NUMERACIÓN 1.000.001.	840.000,00	732.000,00	662.400,00	
				120000,00 7,00 FABRICACIÓN PROPIA	120000,00 6,10 FABRICACIÓN PROPIA	120000,00 5,52 FABRICACIÓN PROPIA	
OBSERVACIONES: SI SE AUMENTARA POR ORDENANZA MUNICIPAL EL VALOR DE LA OBLEA SE DARÁ AVISO AL PROVEEDOR, PREVIO A LA CONFECCIÓN DE LAS MISMAS. SE REALIZA LA ADQUISICIÓN POR 2 MESES (NOVIEMBRE Y DICIEMBRE DEL CORRIENTE AÑO) DESTINADAS AL SISTEMA DE ESTACIONAMIENTO MEDIDO DEPENDIENTE DE LA COORDINACIÓN GENERAL AGENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL.-							
Preventivo: 6,5 20%: 1,3 Total: 7,8 PRECIO UNITARIO: MARCA:							
TOTAL ITEMS COTIZADOS				2	2	2	
TOTAL OFERTA BASICA				1.815.000,00	1.602.000,00	1.490.400,00	
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA							